



Tärkeää infoa näytteilleasettajille Hyvä Olo Exposta!

Rakennusajat

Torstai 24.10. klo 8-18 (messutoimisto 8-16)
Perjantai 25.10. klo 8-21 (messutoimisto 8-19)

Purkuajat

Sunnuntai 27.10. klo 16-20
Maanantai 28.10. klo 8-12

Mikäli näytteilleasettaja ylittää vahvistetut rakennusajat, veloitetaan ylimeneviltä tunneilta à 45 e + alv. Rakennusajan ylityksistä on sovittava erikseen messujohdon kanssa. **Pyydämme huomioimaan, että osanottoehtojen mukaisesti osastojen tyhjentämistä tai purkamista ei saa aloittaa ennen virallisen purkuajan alkamista. Järjestäjällä on oikeus veloittaa näytteilleasettajalta 500 euron sakkomaksu, mikäli näytteilleasettaja tyhjentää tai purkaa osaston ennen virallisen purkuajan alkamista.**

Messujen aukioloajat

Lauantaina klo 10-17
Sunnuntaina klo 10-16

Messujen aikainen näytteilleasettajien sisäänpääsy halleihin

Lauantaina klo 8
Sunnuntaina klo 9

Messujen aukioloaikana kulku halleihin sallitaan vain messujärjestäjän osoittamista ovista. Käännytkää asiassa hallivahtimestarin puoleen, kun on tarvetta osaston täydentämiseen messujen aukioloaikana.

Lisätilaukset messuille

Myyjänne/ yhteyshenkilönne kautta voitte tilata kaikki tarvitsemanne tuotteet ja palvelut, kuten ravintola, sähkö-, kaluste-, viherkasvi- ja siivouspalvelut. Huomioitthän, että tilaukset tulee tehdä 3 viikkoa ennen tapahtumaa.

Yleisohjeistus

Seuraavaan osoitteeseen olemme koonneet tärkeimmät yleisohjeet messuosastojen suunnittelua ja rakentamista varten. Turun Messupalvelun ammattitaitoinen henkilökunta auttaa mielellään kaikissa kysymyksissä, joita yritykselläsi on messutapahtumaan liittyen! www.turunmessukeskus.fi/naytteilleasettajalle/yleisohjeistus

Kierrätysmaksu sisältää jätteiden lajittelun ja kierrätyksen vastuullisuussuunnitelman ja kestävän kehityksen mukaisesti yhteistyössä Lassila & Tikanojan kanssa.

Messuluettelotiedot

Pyydämme lähettämään messuluettelotietonne ja logonne osoitteeseen info@turunmessukeskus.fi
Messuluettelo julkaistaan sähköisenä, ja sitä päivitetään messujen alkuun saakka.

Ohjelma

Ohjelmayhteistyöehdotuksiin liittyen, otathan yhteyttä tapahtuman projektipäällikköön Anniina Jokiseen puh. +358 44 09 11 808 anniina.jokinen@turunmessukeskus.fi

Ravintolapalvelut

Lounas- ja kahvilalipukkeet, sekä messuosastotarjoilut tilaatte kätevimmin tilauslomakkeella.
Messukohtaiset tilauslinkit löytyvät täältä: <https://verkkokauppa.foodandevents.fi/turunmessukeskus/>

Messujen tiedotus ja viestintä

Otatthän yhteyttä messuihin liittyvissä tiedotus- ja viestintäasioissa tapahtuman projektipäällikköön Anniina Jokiseen, 044 0911808 tai anniina.jokinen@turunmessukeskus.fi

Hotellivaraukset

Yhteistyöhotellimme SOKOS tarjoaa näytteilleasettajille sopimushintaista majoitusta Turun kaikissa SOKOS-hotelleissa. Lue lisää: <https://www.turunmessukeskus.fi/naytteilleasettajalle/varaa-hotellimajoitus/>

Näytteilleasettajien pysäköinti

Näytteilleasettajien parkkipaikka sijaitsee Messukeskuksen sisäpihalla, ellei muuta paikoitustilaa ole erikseen osoitettu. Pysäköinti on maksutonta näytteilleasettajakortilla, eli kokoaikaisella kulkuluvalla, joka esitetään parkkivahdille **ulos ajettaessa**. **Näytteilleasettajat eivät tarvitse erillistä parkkilippua.**

Elintarvikevalvonta

Mikäli näytteilleasettajan osastolla myydään, säilytetään, valmistetaan tai tarjoillaan elintarvikkeita, tulee siitä ilmoittaa Turun Ympäristöterveyteen.

Tiedotus (ilmoitus) elintarvikkeiden tilapäisestä myynnistä tai muusta käsittelystä on tehtävä viimeistään 4 vuorokautta ennen ilmoitetun toiminnan aloittamista Turun Ympäristöterveyteen postitse tai e-mailitse. Tiedotuksen (ilmoituksen) liitteenä ei välttämättä tarvitse olla omavalvontasuunnitelmaa, mutta ottakaa omavalvontasuunnitelma messuille mukaan, koska ne saatetaan tarvittaessa tarkistaa messuilla. Samoin ottakaa mukaan messuille hygieniapassit (hygieniaoasaamistodistukset) mahdollista tarkastusta varten.

Elintarvikkeiden valvonnasta Turun kaupungin alueella vastaa Turun Ympäristöterveyden elintarvikevalvonta, puh. (02) 262 4300. Ympäristöterveyden lomakkeet löytyvät linkistä <https://www.turku.fi/organisaatio/toimialat/ymparistotoimiala/ymparistoterveydenhuolto/turun-ymparistoterveyden-lomakkeet>

Lisätietoja:

Turun kaupunki, Kaupunkiympäristötoimiala, Ympäristöterveys

Terveystarkastaja Jari Tulonen

Läntinen Pitkäkatu 21-23 D, 3. krs, 20100 TURKU

Puh. 040 152 3309

E-mail. jari-pekka.tulonen@turku.fi

Messutoimisto

Palvelee näytteilleasettajiä sisääntuloaulassa koko messujen ajan. Puhelin messujen aikana messutoimistoon on 044 722 2500.

Ystävällisin terveisin

TURUN MESSUKESKUS